|>
с Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е

*■ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Н А У К И

И н с т и т у т  м и р о в о й  э к о н о м и к и  и
МЕЖДУНАРОДНЫХ ОТНОШЕНИЙ

и  РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
У (ИМЭМО РАН)

117997, Москва, ГСП-7, Профсоюзная ул., 23
Тел.: (499) 120-52-36; факс: (499) 120-65-75

e-mail: imemoran@imemo.ru
www.imemo.ru

№  / £ l . № 14504/
Ha№

V

Председателю
Арбитражного третейского суда
города Москвы
Президенту Союза Третейских
судов России
А.В.Кравцову

/1(7/) р
Вход, № У
* /  „Л** А Л

Уважаемый Алексей Владимирович!

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт
мировой экономики и международных отношений Российской академии наук
(ИМЭМО РАН) дополняет тексты договоров, заключаемых с контрагентами
возможностью при возникновении спора обращаться с исками в Арбитражный
третейский суд г. Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем: Лобырева Наталья Владимировна
тел.(499) 120-45-33, эл.почта: dubov@iiiiemo.ru.

Дубов Ю.А.

mailto:imemoran@imemo.ru
http://www.imemo.ru
mailto:dubov@iiiiemo.ru